Министерство труда и социальной защиты населения
Ставропольского края

П Р И К А З

10 марта 2020 г. г.Ставрополь № 67

О внесении изменений в состав ьдзаевой комиссии по выдаче удостоверений
гражданам, подвергшимся воздействию радиации, утвержденный приказом
минист^ства социального развития и занятости населения Ставропольского
края от 20 февраля 2012 г. № 103

ПРРЖАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав краевой комиссии по выдаче удостоверений гражда
нам, подвергшимся воздействию радиации, утвержденный приказом мини
стерства социального развития и занятости населения Ставропольского края
от 20 февраля 2012 г. № 103 «О краевой комиссии по выдаче удостоверений
гражданам, подвергшимся воздействию радиации» (с изменениями, внесен
ными приказами министерства социальной защиты населения Ставрополь
ского края от 24 августа 2012 г. № 374 и министерства труда и социальной
защиты населения Ставропольского края от 13 декабря 2013 г, № 438,
от 17 декабря 2014 г. № 574, от 09 сентября 2015 г. № 367, от 31 октября
2016 г. № 360, от 26 марта 2018 г. № 105, от 23 октября 2018 г. № 424 и от
10 октября 2019 г. № 365) (далее -  комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Диденко Н.В.
1.2. Включить в состав комиссии Турклиеву Викторию Шамилевну,

начальника отдела социально-правовых гарантий министерства труда и со
циальной защиты населения Ставропольского края, членом комиссии.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Министр I , И.И.Ульянченко